Version | Fecha | Cédigo

ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL
INFORME DEL 100% : FO-GIP-

rmusane SCAIN 01 |09/09/2019 | p13gF3

Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipe de camara: PTZ _X_FlJA___ | Direccion: CL 6C KR 3 ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,59027 Longitud: -74,07109 | D del Punta: AL355 f No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482026014018 | Serial UPS: 180811-0520373
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i [ 1P UPS: 1.192.1.30 [ 1P Camara: 1.192.1.26

1 Se puede¥acceder ala camara via TCP P (Web) desde el C4. B _\L . TNA

T

2 ::;Lf"acriclon de la tarjeta SD para a!macenawento local de la Sl L NO_ | NA__

3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SI¥ |[NO___ | NA___

4 | Operan ias funciones de Pan, Til y Zoom de la cdmara. X

5 ;I;z:;ggs de respuesta a los comandos PTZ de la cdmara son SI | NO__ | NA__

El nombre e identificacion de la camara estan conformes a Io

6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. . SI2C|NO__ | NA__

7 | El video se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. SIM, |NO_ | NA__

8 II.;Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de sIX [NO__ | NA__

9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. 8l M INo__[NA_

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI 2 [NO__ [ NA__

11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. SIM [NO_ [ NA__

12 | Resultado de la verificacion del
infarme

CUMPLE _X{ NO CUMPLE ____ FALLIDA ___

Dvecion _on sewas L 6D Y( A £5€  Capeilnm

N

B rm——

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTOR]A _ (FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA

Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres

CC: 55.312.167

. Nombre; Ivan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335

Cargo: Apoyo ala supervision del contrato FDLSF

Vdrcng h&m JO,'U

Nombre: Jhon Edisson Atvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Carga: Técnico de Campo

FIRMA DEL RE= ESENTANTE DE LA MEBOG «
Nombre: Jhon Qadnjré

CC: BA2LASE)

Cargo: Video-MEBOG

" AvCalle 26 No.58 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

le



. . Version | Fecha | Cédigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL - FOGIP
& ¢ -GIP-
ereeness SCAIN INFORME DEL 100% o1 | 090872018 | P36F3
Fecha; 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbeld Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X FUA___ l Direccion: KR 3A CL 30
Coordenadas: | Latitud: 4,61450 Longitud: -74,064867 | ID del Punto: CVID21653 l No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482026014011 { Serial UPS: 180811-0520374
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome 1P5000i [ IP UPS: 1.191.1.206 [ IP Camara: 1.191.1.202
TTEM |7~ VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA = = CUMPLE = L | waBSERVAcmgst
1 |Se puede acceder ala camara via TCP - IP (Web} desde eI C4 SI2X[NO__ [ NA___
9 ‘;/:rrrllf' ;e;cwn de Ia tarjeta SD para almacenamiento local de la sIX | NO__ | NA__
3 | Verificacidn estado fisico de la burbuja en la camara. SIN [NO__ | NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la cimara. *
5 ;l'én;:zggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son 3| )_q NO__ | NA__
El nombre e identificacion de la camara estan conformes alo
6 estipulado por la SDSCJ v la MEBOG. SIX [NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacian. SIX [NO___ | NA___
8 :.Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de SIX [No__|Na__
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SI |[NO___ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX [NO__ | NA_
11 | Se logra comunicacién remota con ta UPS. SI> [NO_ | NA___
12| Resutada de a verificacion del cumpLE X NO CUMPLE ___ FALLIDA

¥ W .’,::;.:, TR

b

e

C it
<>

@/ DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
ombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

FIRMA DEL REPRESENMTE DE LA INTERVENTORIA.
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Cargo: Interventor

FifMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre; lvan Ramiro Martinez Guzman

FIRMA DEL REPﬁESENTANTE DE LA MEBOG -
Nombre: jos~. Rediigyrs

CC:72.152.335 . CC 12959 i
Cargo: Apoyo a la supervision de| conﬁt)o FDLSF Cargo; Video-MEBOG
K indvece rOhOMCA Av Calle 26 No.53 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030
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o , Version | Fecha Cadigo
: N ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FOGIP

sinzdon SCAIN INFORME DEL 100% o1 |0009/2019 | piaeFa
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad; Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FUA__ | Direccion; KR 7 ESTECL 5
Coordenadas: | Latitud. 4,58752 Longitud: -74,06695 I iD del Punto: CCELO4_016 No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC [ Seriaf camara; 404479482026014026 { Serial UPS: 180811-0520233
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i [ 1P UPS: 1.191.1.190 [ IP Camara: 1.191.1.186

VERIEICACION DE INFRAESTRUCTURAWE

T OBSERVACIONES MG

i CUMPLE

TTEM || Il I
1 | Se puede acceder ala cdmara via TCP - IP (Web) desde el C4. SI_M [NO__ [ NA___
2 ::/:rrrl‘ﬁ:raacmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la sl Z_ NO | NA_
3 | Verificacién estado fisico de la burbuja en |a camara. SIX[NO_ | NA_
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. ot
5 ;I;;Eggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son 9.X [No__ | NA_

El nambre e identificacion de la camara estan conformes a lo
8 | estipulado por fa SDSCJ y la MEBOG. - SI2C|NO__ | NA_
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. SI. % INO___[NA__
8 :.Sa|scamara esta sienda grabada en el C4 en los servidores de Sl iNO__ | NA__
9 | Elvideo es almacenado, fluido v sin cortes. SI 2% [NO_ | NA_
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI>X [NO_ [ NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SID>CINO__ | NA___
12 | Resultado de fa verificacion del cumpLe X NO CUMPLE ___ FALLIDA

()

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 65.312.167

Cargo: Interventor

Ll ALSE
FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSK
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman
CC:'72.152.335 7

Cargo: Apoyo a la supenvisién del contrato FDLSF

ndrect Tahoma Soke
Tohuld TiMieAta

Figf1A DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

()
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG/%,_
Nombre: Mo Re=drtge <2
CC: 21261 :
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 Na.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030
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T Version | Fecha | Codigo
&E "N ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL
eoaane: SCAIN INFORME DEL 100% I E%S'.fg
Fecha: 19/11/2019 Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FlJA___ l Direccidn: KR 5B ESTECL 6
Coordenadas: | Latitud: 4,58929 Longitud: -74,06847 ] 1D del Punto: AL743 I No. OC: 24367

Proveedor: UTBASC

| Serial camara: 404479482026014013

| Serial UPS: 180811-0520385

Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IPS000i

T1P UPS: 1.191.1.230

[ IP Camara: 1.191.1.226

=

" OBSERVACIONES &

_ VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA

Tse puedé acceder a la camara via TCP - [P (Web) desde el C4 I X- NO___ | NA
[4

Verificacion de la tarjeta SD para almacenamiento local de la

camara. SI2K [NO__|NA__

Sl Y | NO NA
w0

Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara.

1
2
3 | Verficacion estado fisico de |a burbuja en la camara.
4
5

Tiempos de respuesta a los comandas PTZ de la camara son

x
répidos. SEa i NA

El nombre e identificacion de la camara estan coanformes a lo

8 | estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX |NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. SIX |NO_ | NA__
8 :_Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de SR N0 {Na__
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SIM INO_ {NA_
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores 3 100 ms. SIP¢ INO__ [ NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIX INO_ | NA
12 Resultado de la verificacién del CUMPLE ?_< NO CUMPLE FALLIDA
informe
""" PR R "~ OBSERVAGIONES YO RECOMENDAGIONQS» e

PPy —

/Iidh DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarade Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

)-

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Awae. Radlig—ez

FIRMA DEL REPRESENTMIE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archboid Torres
CC: 55.312.167

Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72,152,335 CC. 8o\2&q9s4%
Cargo: Apoyo a la supervisidn del contrato FDLSF Cargo: Videa-MEBOG
Ardrea Tohang Sole- Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia

Teléfono +57 1 4862030



‘ . Version | Fecha Cédigo
e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

L : 3 FO-GiP-
rinagss SCAIN INFORME DEL 100% 01 |09/09/2019 | P136F3
Fecha: 19/11/2019 : Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FUA___ l Direccidn: CL 9 BIS KR 7 ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,589466 Longitud: -74,066585 | {D del Punto: P17 I Na. OC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482026014004 | Serial UPS: 180811-0520369
Marca y modelo Camara; Bosch Autedome IP5000i [IPUPS: 1.182.1.62 - 1IPp Camara: 1.192.1.58
TEM — VERIFICACION DE INFRAESTRUGTURA T GUMPLE . |- . 'OBSERVACIONES . .
1 | Se puede acceder a la cdmara via TCP - IP (Web) desde ef C4. Sl _X NO___ NA _‘ : .
5 géerr;f;craaclon de la tarjeta SD para almacenamiento local de la s X N0 N
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SI [NO_ [ NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. )( L
5 gﬁmggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son X [No_ T INA_
El nombre e identificacidn de [a camara estan conformes a lo
6 | estipulada por la SDSCJ y la MEBOG. SIX_ [NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. S| X INO-. [ NA__
8 :_Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores-de s _K NO | NA
9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. ' St X INO__ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta def dispositivo inferiores a 100 ms. Sl _Z NO___ | NA___
11 | Se logra comunicacién remota con fa UPS, SI> [NO__ | NA___
12 R"esultado de la verificacion del CUMPLE X‘— NO CUMPLE ___ FALLIDA
informe
b - & OBSERVACIONES Y/O RECOMENDACIONES e o = o o s

&[\ ‘ %@'éiv/

_FIRMA DEL REPRESENT NTE‘DE'EA INTERVENTORIA _ C.HﬁMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Tormres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918
Cargo: Inferventor Cargo: Técnice de Campo

1.0

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG :
Nombre: (he ox . Remdtiguost ,

B.CC5"

FIRMA DEL REPRESENTANTE DELFDLSF

Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335 CC: §012£959

Cargo; Apoyo a la supemsg cEcontrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG
0

AV\AVCQ T Av Calle 26 No.58 - 65 Bogota D.C Colombia

\1@)\0\\ \30\\(’]\ ke, : Teléfono +57 1 4862030




eSS SCAIN

PP R

9 ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL
INFORME DEL 100%

Version | Fecha Codigo

o1

FO-GIP-
09/09/2018 | P136-F3

Fecha: 19/11/2019

Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres

Localidad: Santa Fe

Tipo de camara: PTZ _X_FUA__

| Direccion: TV ESTE DG 4A

Coordenadas: | Latitud: 4,58359

Longitud: -74,06640

| ID del Punta: CCEL04_033 | No. OC: 24367

Proveedor: UTBASC

[ Serial camara: 404479485312018187

| Serial UPS: 180811-0520133

Marca y modelo Cémara; Bosch Autodome IP5000i

[ 1P UPS: 1.130.1.254

IP Camara: 11301250

TEM] ~:\?ER?ﬂﬁ&fiﬁiﬁ!‘i?BEﬂEﬂFRAES“fRUCIURA Ty CUMBLE. | _OBSERVACIONES _~ |
1 | Se puede acceder ala cAmara via TCP - [P (Web) desde el C4. Sl X NO__ | NA__
9 (‘\:!:;f;c:rzclon de la tarjeta SD para almacenamiento local de la gt 1 NO_ INAL
3 | Verificacién estado fisico de la burbuja en la cAmara. SIX |NO__ | NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de |a camara. Pl
5 T‘|e|_'npos de respuesta a los comandos PTZ de la camara son gl _)_( NO__ | NA__
rapidos.
El nombre e identificacion de |la cdmara estan conformes a lo
6 estipulado por la SOSCJ y la MEBOG. S | NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. SIZA INO_ | NA__
8 :.Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de X N0 [ NA_
8 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. Sl X FNO_ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta det dispositive inferiores a 100 ms. 81 |NO__ | NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIX [NO_ | NA___
12 | Resultado de la verificacion del CUMPLE 7( . NO CUMPLE F;ALLID A
informe — — —
T g T T T AR ERVACIONES Y/0 RECOMENDACIONES e ﬁ o s

FiRMA DEL REF’RESE'NTANTE DE LA INTERVENTORIA

Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Nombre: Ivan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335
Cargo: Apoyo a la supetvisiop del contrate FDLSF

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

A

LoNuld tiMiehia

veo lohGna Jo

A DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA

Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

.0,

FIRMA DEL RE{PRESE{ﬂTANTE DELA MEBOG%‘
Nombre: Amen. Sa iy

CC: ®o13< 750
Cargo: Video-MEBOG

43



- . Versién | Fecha | Cédigo
(ﬁ @ ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL ' FOGIP
mﬁ SCAIN INFORME DEL 100% 01 09/08/2019 | P135.F3
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ | Direccion: KR 2 CL 1 BIS B
Coordenadas: | Latitud: 4,58236 { Longitud: -74,07772 I ID del Punto; CCELO4_013 Na. QC.24367
Proveedar: UTBASC | Serial camara: 404479485314014006 | Serial UPS: 180811-0520135
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i [IPUPS: 1.190.1.198 . | IP Camara: 1.190.1.194

RAESTRU

| Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde el C4,

Verificacién de la tarjeta SO para almacenamiente local de la
camara.

Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara.

1
2
3 | Verificacidn estado fisico de la burbuja en la camara.
4
5

Tiempos de respuesta a los comandos PTZ de la cdmara son
rapidos.

El nombre e identificacién de la cdmara estan conformes a lo

s> {Nno |Na_ | -

6 astipulado por la SDSCJ y [a MEBOG. —_
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. SI X iNO_ | NA__
8 :gascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de gl _x_ NO_ | NA_
9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes, Sl XA N0 [NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo infericres a 100 ms. SI2A N0 [ NA
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. ’ SIX [NO_ | NA___
12| Resutado de la verificacion de cumpLe X NOCUMPLE___ | FALLIDA___

5\

FIRMA DEL REF’RESENNJTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres .

CC: 55.312.167 ( )
%( |

Cargo: Interventor

FIRMA BEL/REPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: Ivan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335 S

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF

/

A DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

)-0.
Z
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG 22
Nombre: fwem — Redtigues .
CC B~12£95 5
Cargo: Video-MEBCG

p\Vl(‘!VCO. —r’ SO\'() Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia

Lonuld Fiml J RN

Teléfono +57 1 4862030

48



" . Version | Fecha | Cédigo
e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

. ) FO-GIP-
oenminse SCAIN INFORME DEL 100% o1 |09/0972019 | p13F3

Fecha: 19/11/2019 Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FUA___ [ Direccion: KR 10CL 1B
Coordenadas: | Latitud: 4,59044 Longitud: -74,08437 [ IC del Punto: CVID21649 | No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479485312014157  Serial UPS: 180811-0520137 '
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IPS0001 | 1P UPS: 1.191.1.126 [P Camara: 1.191.1.122
TEW] = VERFICACIONOE INFRAESTRUGTURA = &~ CUMPLE_ | OBSERVACIONES. =

1 | 8e puede acceder ala camara via TCP - P (Web) desde el C4. SI2AINO_ [ NA__

2 X:rr‘:f;cra;cmn de la tarjeta SD para almacenamienta local de la X N0 Ina_

3 | Verificacion estado fisico de 1a burbuja en la cdmara. Sl INO__ [NA_

4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zagm de la camara. A

5 ;I;;ui'ggzs de respuesta a los comandos PTZ de la camarason | - sIX (N0 | NA_

El nombre e identificacién de la camara estan conformes a lo "

6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SD& NO__ | NA__

7 | Elvideo se ve fluida y sin cottes en la visualizacion. SL2S[NO__ [ NA__

8 |LSEIScamafa esta siendo grabada en el C4 en los servidores de s (N | NA_

9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. SIX |[NO_ [ NA_

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiares a 100 ms. SIX [NO__ [ NA___

11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIZ>X [NO .. | NA__
12 Resultado de la verificacion del CUMPLE _25- NO CUMPLE FALLIDA

informe
= = @& @ OBSERVACIONESY/ORECOMENDACIONEST "= "7 "~ [~ =~ G . .

FIRMA DEL REPRESENFANTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Jehanna Archbold Tarres

CC: 55.312.167
Cargo: Interventor

FIgMA DEL hEPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: Ivan Ramiro Martinez Guzman

{FMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Atvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

/Q“Q"

FIRMA DEL REP ESE‘i‘ﬁ'ANTE DE LA MEBOG
Nombre: Lhsn Lo duywer

=],

CC: 72.152.335 ‘ CC: BA2e1STN
Cargo: Apoyo a la supenvision del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG
Andrcee T. S0 f—o Av Calle 26 No.59 - 65 Bogoté D.C Colombia
v : Teléfono +57 1 4862030
Lonld Namienta

H9q



¥ . Version | Fecha Codigo

o 9 ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FOGIP
P ) _
wercaiin s SCAIN INFORME DEL 100% 01  |09/09/2018 | p136-F3

Fecha: 19/11/2019

Interventor: Stephanie Johanna Archbeld Torres

Localidad: Santa Fe

Tipo de camara: PTZ _X_FIJA__ | Direccién: KR 6A ESTECL 5

Coordenadas; | Latitud: 4,58853 Longitud: -74,06774

| |0 del Punto; CCEL04_029 No. OC: 24367

Proveedor: UTBASC [ Serial camara; 404479485312014166

| Serial UPS: 180811-0520136

Marca y modelo Cémara; Bosch Autodome IP5000i

| IP UPS: 1.191.1.102 | IP Camara: 1.191.1.98

T = VERIFICACION OE INFRAESTRUCTORA

TUEESL . . CUMPLE

1| Se puede acceder a la camara via TCP - IP.(Web) desde el C4. | SI ¢ | NO__

2 ::l;rr:\f;aacmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la siX [NO_ | NA__

3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la cAmara. Sl > INO__ {NA___

4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. x

5 ;I';;:';g:s de respuesta a los comandos PTZ de la camara son s} Ino_ [ Na__
El nombre e identificacion de la camara estan conformes alo

6 | estipulado por la SDSCJ y la MEBOG, SIS NO__ | NA__

7 | El video se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. Sl [NO___[NA__

8 :.S.':lscamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de Six< [NO__ | NA__

9 | Elvidea es almacenado, fluido y sin cortes. S X |NO__ | NA___

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiares a 100 ms. Sl X |NO___ [ NA___

11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. SING | NO_ [ NA___

12 Resultado de 1a verificacion del CUMPLE ; $ NO CUMPLE FALLIDA

informe

=l

FIRMA DEL REPRESENTANTEDE LAINTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna-Archbold Torres

CC: 55.312.167
Cargo: Interventor

Fl

Nombre: Ivan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335

A DHL REPRESENTANTE DEL FDLSF

Cargo: Apoyo 2 la supervision del contrato FDLSF

(tndveaT- Solo

oAl Wl i

\FNBMK DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
ombre: Jhon Edisson Alvarade Ortiz

CC. 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

/-

FIRMA DEL REbREggNTANTE DE LA MEBOG
Nombre: \hon_ Raduy-ee

CC: Bu12.4359

Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.58 — 65 Bogota D.C Colombia
' Teléfono +57 1 4862030
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‘ . Version | Fecha | Cédigo
e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FOGIP

m SCAIN INFORME DEL 100% of 09/092019 | PianFa

Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FA___ I Direccidn: KR 9 ESTE CL 2C
Coordenadas: | Latitud: 4,58419 Longitud: -74,06885 { ID del Punto: CCELO4_034 No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479485312014173 | Serial UPS: 180811-0520128
Marca y modelg Camara: Bosch Autodome IP5000i [ IP UPS: 1.190.1.206 | IP Camara: 1.190.1,202

EM. . VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA ..i” i = " GUMPLE % 18 = T

1 | Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde &l C4. Sl X [NO__ [ NA___

9 ‘;l;rl:‘f;zcmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la s> | No_ | NA_

3 | Verificacién estado fisico de la burbuja en la ¢dmara. Sl 2 |NO_ | NA_

4 ! Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara.

5 ;I'é:zli'gggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara sen gl ﬁ NO I NA_

Ei nombre e identificacion de la camara estan conformes alo

6 estipulado por la SDSCJ v la MEBOG. SiX |NO__ | NA__

7 | Elvideo se ve fluido y sin corles en la visualizacion. SIS [NO___ [ NA__

8 }_;Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de SIS |NO_ | NA__

9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. 51 % | NO *_' NA__

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI>X [NO__ | NA___

11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. Sl |NO__ [ NA_
12 | Resuado de a verliacin de CUMPLE 73 NO CUMPLE ___ FALLIDA __

\-. v

Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Qrtiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918

Cargo: Interventor g{{ Cargo: Técnico de Campo :

/Q Y ; I"\—
FithMA OEL- REPRESENTANTE DEL FDLSF

FIRMA DEL REPRESENFANTE DE LA MEBOG
Nombre: van Ramiro Martinez Guzman Nombre: e Qsd\{?u(‘-

CC:7215233% ' CC: ®o\lélS\
Cargo: Apoyo a la supervisian del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

AHCIVCQ —[T 50 ‘-0 ¢ Av Calle 26 No.59 — 65 Bogota D.C Colombia
\LO}\U\\(& \H‘I’\?c}\ ‘\'GL Teléfona +57 1 4862030




. Versién | Fecha Cédigo
& ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL - G?P
- SCAIN INFORME DEL 100% o 09/09/2019 | P136E3
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipa de camara: PTZ _X_FNUA___ | Direccién: CL 6D BISA KR 4 ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,59089 Longitud: -74,07020 ] iD del Punto; CCELO4_023 | No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC [ Serial camara: 404479485314018007 { Serial UPS: 180811-0520126
Marca y modelg Cémara: Bosch Autodome IP5000i [IP UPS: 1.190.1.62 | IP Camara: 1.190.1.58
[TTEM | VERIFICAGION DE INFRAESTRUGTURA T8 CUMPLE o Sy
1 Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde eI C4 Sl X NO___ | NA___
9 :;l:rr‘;t:re;clon de la tarjeta SD para almacenamiento local de la s> N0 | NA__
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en [a camara. sl X NO _ | NA___
4 | Qperan las funciones de Pan, Til y Zoom de la cdmara. =
5 ;I'éllc;?;ggs de respuesta a los comandos PTZ de la cdmara son aX (N0 |na_
El nombre e identificacion de |a camara estan conformes a lo
6 estiputado por la SDSCJ y la MEBOG. S X |NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacién. SI>X {NO_ {NA__
8 :.Sascamara esta siendo grabada en el C4 en ks servidores de X [No_ | Na__
§ | El video es almacenado, fluido y sin cortes. 8¥ [NO__ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositiva inferiares a 100 ms. SIX |NO_ | NA
11| Se logra comunicacién remota con la UPS. S {NO__ [ NA__
12 Resultado de la verificacion del CUMPLE Y NO CUMPLE FALLIDA
informe
Ca 2w & OBSERVACIONES Y/ORECOMENDACIONES _ .. .

=l

FIRMA DEL REPRESEN RANTE-DE-LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbeld Torres

CC:

Cargo: Interventgr

Fl

55.312.167

MA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF

Nombre; lvan Ramiro Martinez Guzman

cC:

Sy

72.152.335

Cargo: Apoyo a la supervisidn del contrato FDLSF

Awvdvea T

. Solo

o i\v\\d NIML 04 fen

et

{__F1RMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnice de Campo

A

FIRMA DEL R

EPRESENTANTE DE LA MEBOG S

Nombre: d¥om  Ledirgeen
CC: Butilisq
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

5z



‘ . Version | Fecha Codigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FOGIP

ppnae SCAIN INFORME DEL 100% of  |09/092018 | pi3gF3
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ | Direccién: CL 28 KR 5B )
Coordenadas: l Latitud: 4,614738 Longitud: -74,068102 I ID del Punto: CCEL04_030 No. OC: 24367
Proveedar: UTBASC | Serial camara: 404478485312018179 | Serial UPS: 180811-0520124
Marca y modelo Camara; Bosch Autodome IPS000i 1P UPS: 1.191.1.78 [ IP Camara: 1.191.1.74

rapidos.

Tiempos de respuesta a los comandos PTZ de la cdmara son— -

[FEM -~ VERFICACION DEINFRAESTRUCTURA - 1 CUMPLE .~ OBSERVACIONES 1 --
1 | Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde el C4. Sl SN0 [ NA__ )
2 t\::'z’i:lﬁac:‘;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la 5| i NO | NA
3 [ Verificacion estado fisico de {a burbuja en la camara. SI>X |NO_ | NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. X
5

810G |NO__ | NA__

| El nombre e identificacion de la camara estan conformes alo -
| estipulado por la SDSCJ y la MEBOG.

81 24 | NO NA ___

El video se ve fluida y sin cortes en la wisualizacion.

St X | NO NA

La cAmara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de
ISS.

st X | No NA

El video es almacenado, fluido y sin cortes.

SIX [NO__ | NA__

8L/ | NO NA

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiares a 100 ms.
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS.

Sio< |NO_ | NA___

12 | Resultado de la verificacion del CUMPLE X NOCUMPLE - FALLIDA
informe
T TR TIOAT :5}?” e GBSERVACIOEE-%YM*RWENDAQIGNES % Am. . EE g g m: P AT =
FIRMA DEL REPRESEN TE DELA INTERVENTORIA

Nombre: Stephanie Johanna \rchbold Torres
CC: 55.312.167
Cargo: Interventor

Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335 -
Cargo: Apoyo a la supervisin del contrato FDLSF

[?;?GA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
ombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnica de Campo

A

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG -
Nombre: {h Qediyere

CC: ome 439

Cargo: Video-MEBOG -

. SOLO Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia

Lohald RVANeA b

Teléfono +57 1 4862030



. Version | Fecha Cédigo
“ @ ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL P
e SCAIN INFORME DEL 100% o |osiarots ;?3%3_%
Fecha: 19/11/201% Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
| Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FlWA___ I Direccién: KR 5 CL 34 :
Coordenadas: | Latitud: 4,62073 Longitud: -74,06493 | ID del Punto: CCEL04_031 No. OC; 24367

Proveedor: UTBASC

| Serial camara: 404479482027014040

| Serial UPS: 180811-0520127-

Marca y modelo Camara; Bosch Autedome IP5000i

1P UPS: 1.190.1.180 _

[ tP Camara: 1.190.1.186

TEM.[ = - VERIFICAGION DE INFRAESTRUCTURA _ = = |= = CUMPLE | = OBSERVACIONES. -~
1 | Se pueds acceder a la camara via TCP - IP {Web) desde el C4. SI INO__ | NA___
2 g:;f;a;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la - s N0 | Na_
3 | Verificacién estado fisice de la burbuja en la cémara. SIx [NO_ | NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. >, )
5 2::2525 de respuesta a los comandaos PTZ de la cimara son s X INO__ | NA__
El nombre e identificacion de la camara estan conformes a lo )
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. 7 SIX [NO__{NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacién. SIY [NO_ | NA__
8 :.:Scamara esta siendo grabada en el C4-en los servidores de s> [No_ | NA_
9 | Elvideo es almacenade, fluide y sin cortes. SIA [NO_ [ NA__
10 1 Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100ms. - 81X [ NO ___|NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. 4 S NGO | NA_
12| Resultado de la verifcacion del cumpLe X NO CUMPLE ___ FALLIDA

e ... OBSERVACIONES YIO RECOMENDACIONES. -+

FIRMA DEL REPRESENYANTE DE LAINTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Taires

CC: 55.312.167 ‘
Cargo: Interventor

b

IRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: lvan Ramire Martinez Guzman
CC: 72.152.335 7
Cargo:cl:poyo a la supervision del contrato FDLSF

- Lonald Dt AteA ke

@R;M? DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA.
Nomb

re; Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC:80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

f(/" -

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG %

Nombre: Ahea. Zedu goet

CC: Bo1le 95T
Cargo: Video-MEBOG

< T- S . Av Calle 26 No.59 — 65 Bogata D.C Colombia

Teléfono +57 1 4862030

54



v b EFey s

] ] Version | Fecha Codigo
\ 8 ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO.GIP
s .SC _A! N INFORME DEL 100% o 09/09/2018 | Pi3eF3

Fecha: 19/11/2019

Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres

Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X FUA____ I Direccién: CL 2BIS KR 2
Coordenadas: { Latitud: 4,586761 Longitud: -74,075343 | ID del Punto: AL756 No. OC: 24367
Proveedar: UTBASC | Serial camara: 404479482026018012 | Serial UPS: 180811-0520377

[IP UPS: 1.180.1.78 [{P Camara: 1.190.1.74

Marca y modelo Camara; Bosch Autodome IP5000i

1 Se‘puede acceder a la camara via TCP - IF" (Web) desde eI C4. ~ SI_‘XNO ____ NA ]

? ‘:éerrrllf ac;c:on de la tarjeta SO para almacenamiento local de la sl 2& NO_ | NA_

3 | Verificacién estado fisico de la burbuja en la camara. SIX |NO__ I NA__

4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara.

5 :’élzr(;gzs de respuesta a los comandas PTZ de la camara son s N0 {NA__
El nombre e identificacion de la camara estan conformes a lo

6| estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. I INO__ | NA__

7 | Elvideo se ve fluido y sin corles en la visualizacién. SIS [NO_ [NA_

8 :_Sascamara estd siendo grabada en el C4 en los servidores de s X |No__ | NA__

§ | Eivideo es almacenado, fluido y sin cortes. SI™ INO___ | NA__

16 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIZA INO_ | NA__

11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. S!_X NO_ | NA_

12 Resuitado de la verificacian del CUMPLE ( NO CUMPLE FALLIDA

informe - —

Bl

FIRMA DEL REPRESENTANTE TE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

CC: 72152335 _
Cargo: Apoyo a la supervisidn del contrato FDLSF

%///)

EIRMADEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

)~
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Yhaoa. Rodvgoct )
CC: gL 95X '
Cargo: Video-MEBOG

A rd . ‘["‘ ' S {__6 Av Calle 26 No.59 — 65 Bogota D.C Colombia
=i | D0 Teléfono +57 1 4852030

Lo Anld RimdeAta



RS . Version | Fecha Cédigo
e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

i o FO-GIP-
j;ﬁwwwmm'sc A_; N_ INFORME DEL 100% o1 09/09/2019 | P136-F3
Fecha: 19/11/2019 - . Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe : Tipo de camara: PTZ _X_FIA___ | Direccion: KR 4 CL 26
Coordenadas; | Lafitud: 4,60928 Longitud: -74,06646 I ID del Punte: AL795 No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482027014004 | Serial UPS: 180811-0520381
“{ Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IPS000i [ 1P UPS: 1.192.1.70 [ IP Camara: 1.192.1.66
Se'pued‘acceder a la camara via TCP IP (Web) des.de el C4. ‘
9 :::Tl‘f::raacmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la - S| E NO | NA
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SI% [NO___ | NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara.
5 ;f;;;gzs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son sl 2& NO | NA_
El nambre e identificacién de la camara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIXT |NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en lz visualizacion. SIN |NO__ | NA___
8 ILS'.:xsc:amaral esta siendo grabada en el C4 en los servidores de S| L( NO_ | NA__
9 | Eivideo es almacenada, fluido y sin cortes. St X [NO_ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. St X [NO__ [ NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SI>X[NO__ [ NA___
12 | Resultado de [a verficacion del cumpLe _X NOCUMPLE ___ - FALLIDA ___

f%)N\\ ,ﬁv’gsx»—

FIRMA DEL REPRESENTANTE'DE LA INTERVENTORI _ FBME DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarade Ortiz -
CC: 55.312.167 CC. 80.803.918

Cargo: Intervento! Cargo: Técnice de Campo

9./

" FIRUIA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF J FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman Nombre: §han Redrgoer

CC: 72.152.335 CC: Telle 989
Cargo Apoyo alasu rvisiép del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBCG
P(n {CQ ]_E Av Calle 26 No.59 — 65 Bogota D.C Colombia '

Teléfono +57 1 4862030

\rZO/\v\\L ot Mledta



. Version | Fecha Cédigo
> ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL o
[ - -
Pt J, SCA' N 'NFORME DEL 100 A) 01 , 09/09]201 9 P1 36-F3
Fecha: 19/11/2018 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ [ Direccion: PARQUE NACIONAL
Coordenadas: l Latitud: 4,62362 Longitud: -74,06301 | ID del Punto. PCE20299 No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482026014009 | Serial UPS: 180811-0520372
Marca y modelo Camara: Bosch Autedome IP5S000 [IPUPS: 1.191.1.85 [ IP Camara: 1.191.1.82

3¢ ¢ VERIFIGACION DE INFRAESTRUCTURA . = & GUMPLE 1 " OBSERVACIONES . “: |
Se puede acceder ala cdmara via TCP - IP (Web) desde el C4. SING |NO__ {NA_
V:ersﬁcaclon de la tarjeta SD para almacenamienta local de la S| # NO_ | NA__
camara.
Verificacion estado fisico de la burbuja en la cdmara. SIN [NO | NA_
Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la cAmara. >
:;:Eggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son SIX (N0 | Na
El nombre e identificacién de 1a cdmara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. St 25 NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. SI [NO__ [ NA__
8 Ilglscamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de S N0 [ NA_
§ | El video es almacenado, fluido y sin cortes. S X [NO__ NA o
10 | Tiempos de respuesta del dispositive inferiores a 100 ms. SI [NO_ [NA
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. six[NO [ NA__
12 Fire‘fo‘:':gf’ de la verificacion del cumpLE X NO CUMPLE ___ FALLIDA

'OBSERVACIONES Y/O RECOMENDACIONES .~ o v "

N

FIRMA DEL REPRESENNE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbaold Torres

CC: 55.312.167

Cargo: Interventor

FI$A DEL %PLESENTAN’I’E DEL FDLSF

Nombre; lvan Ramiro Martinez Guzman
CC:72,152.335
Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF

Andrea T. S
Lond VinteN

(FIRMA DEL REPKESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

f-g-
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MESOG ?Z,ﬂ
Nombre: glnam. Redtrgvet _
CC: ©ol269q
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Begota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030



. Version | Fecha | Cadigo
) 9 ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FOGIP
{ 0 .
o I SCAIN INFORME DEL 100% o1 090872019 | P136.£3
Fecha: 19/11/2019 Interventor. Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ | Direccion; CL 33 KR 13A
Coordenadas: | Latitud: 4,620619 Longitud: -74,068938 } ID del Punto: PCE20275 | No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC [ Serial camara: 404479482027014034 | Serial UPS: 180811-0520367
[IP UPS; 1.191.1.238 [ IP Camara: 1.191.1.234

Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IPS000

1C E TURA - TTCUMPLE. - v
1 Se puede acceder ala camara via TCP - IP (Web) desde el C4. SIM [NO_ [ NA__
9 ‘;’ée;facraacmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la Sl _‘& NO | NA__
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SIX |NO_ | NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de |a cdmara. A
5 ;I'alz'rgggs de respuesta alos comandos PTZ de |a camara son gl ,Z NO | NA_
El nambyre e identificacion de la cdmara estan conformes a fo ;
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SI2X |NO__ | NA__
7| Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacién. SI [NO_ [ NA___
8 Il_sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de sIX | No o Ina_
9 | El video es almacenado, fluida y sin cortes. . SI X |[NO_ | NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX |NO__ | NA_
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS., SIS INO_ | NA__
12 Resultado de la verificacion del CUMPLE ){ NO CUMPLE FALLIDA
informe — I
T ¥ . OBSERVAGIONES VIO REGOMENDAGIONES & o € T

BN

FIRMA DEL REPRESENTNTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre; Stephanie Johanna Archbold Torres

CC: 55.312.167
Cargo: Interventor

Nombre: fvan Ramiro Martinez Guzman
CC. 72.152.335
Cargo; Apoyo a la supervision def contrato FDLSF

Andfc‘al 50'“0
‘\2();\&\6 U

P —

W DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
mbre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

{9
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: {hoa Lsduaucx
CC: Bo12L ST
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 — 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030



e SCAIN

¥ . Version | Fecha Cédigo
@ ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FoGP
] ]

INFORME DEL 100% o1 091092019 | P136.F3

Fecha: 19/11/2018

Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres

Localidad: Santa Fe

Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___

| Direccion: KR 12 CL 22

Coordenadas:

Latitud: 4,609423

Longitud: -74,072943

| ID del Punto: P22 | No. OC: 24367

Proveedor: UTBASC

| Serial camara: 404479485308014156

{ Serial UPS: 180811-0520366

Marca y modela Camara; Bosch Autedome IPSG00I

[IP UPS: 1.191.1.30

[ IP Camara: 1.191.1.26

ITEM | ©  VERIFICACIONDEINFRAESTRUCTURA 1 ~ "~ CUMPLE ~ 7 "“i 1~ OBSERVACIONES . .~
1 | Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde el C4. SIX [NO_ [ NA_
2 ::;f;ZCIM de la tarjeta SD para almacenamienta local de la sl Z NO | NA
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la cAmara. SIX {NO_ | NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. P
5 ;I'é:zﬁggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son SIX [NO__ | NA__
El nombre e identificacidn de la cAmara estan conformes a lo :
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX |NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. SIX |NO___ | NA___
8 :.Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de s [No_ |NA__
9 El video es almacenado, fluido v sin cortes. SI |[NO__ | NA___
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI [NO__[NA___
11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. SI5c [NO___ [ NA__
12 Resultado de la verificacién del CUMPLE -K NOCUMPLE FALLIDA
informe
e T OBSERVACIONES Y/O RECOMENDACIONES -~ "~ .~ =

£

FIRMA DEL REPRESE ANTED'E—[K INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Joh
CC: 55.312.167

Cargo: Intervenior

a Archbold Torres

p=ayy

FIgMA DETREPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335

Cargo: (ioyo a la supervision del contrato FDLSF

rea 10 Sols
\zm\u\\d AL b

@rﬁa REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
bre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnice de Campo

f

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Jinea Bedtiquec

CC: Bol2¢751

Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030






% .S

. Version | Fecha Cédigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL : FO.GIP
0 T
INFORME DEL 100% " 09/09/2018 | P136.£3

Fecha: 19/11/2019

Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres

Localidad: Santa Fe

Tipo de camara: PTZ _X_FIUA___ | Direccién; CL 3A KR 1 ESTE -

Coordenadas: | Latitud: 4,58853

Longitud: -74,07355 I 1D del Punto: CCELO4_0H0 l Na. OC: 24367

[ Proveedor; UTBASC

| Serial camara: 404479482026014007

| Serial UPS: 180811-0520169

Marca y modelo Camara: Bosch Autodome 1P5000i

[IP UPS: 1.191.1.22 | IP Camara: 1.191.1.18

ITEMT I R VERIFICACION DE M INFRAEST RUCIURAN I R | VP LE iy OBSERVACIONES!
1 13e puede acceder alacamaravia TCP - IP (Web)desde el C4.- | SI_X |NO___ | NA___
2 Vgnﬁcacuon de la tarjeta SD para almacenamiento local de la 5| :,Z NO_ | NA_
camara,
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la cAmara. SId |NO_ [ NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de {a cAmara. b4
5 ggirgggs de respuesta a los comandas PTZ de la camara son sIX INo_ [ NA_
El nombre e identificacion de la camara estan conformes a lo
6 estipulada por la SDSCJ y la MEBOG. St 'X NO__|MA
7 | El video se ve fluida y sin cortes en la visualizacién. Sl K NO_ | NA__
8 :_Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de g i NO | NA_
§ | El video es almacenadg, fluido y sin cortes. SI X [NO_ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX [NO . [NA_
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. St [NO__ [ NA__
12 Rgfs;ﬁjo de la verificacion del CUMPLE X . NO CUMPLE FALLIDA ___

A5

FIRMA DEL REPRESENTAY TEfa”t-"EA"mTERVENTORm
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Tarres

CC: 55.312.167
Cargo: Interventor

FIR{tA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FOLSF

Badrew T. Sohs
Nonuld Rt eAra

e

@MDEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC. 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: \wen Redtiguzt

CC: BeNLéE 759 . ’
Carga: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 — 65 Bogota D.C Colombia
* Teléfona +57 1 4862030




Ty . Version | Fecha | Cadigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

: 0 FO-GIP-
. e ans SCAIN INFORME DEL 100 o1 09/09/2019 | P136.F3
Fecha; 19/11/2019 Interventor: Stephanie Jahanna Archbold Torres
Lacalidad: Santa Fe Tipa de camara; PTZ _X_FIJA___ l Direccion: KR 13A CL 24B
Coordenadas: | Latitud: 4,61282 Longitud: -74,07277 | ID del Punto: CVID21634 No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479485424015010 | Serial UPS: 180811-0520380
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i [IP UPS: 1.192.1.46 | IP Cémara: 1.192.1.42
FIEM [ . VERIEIGACION DE INFRAESIRUGTORA = = [ 0
1 | Se puede acceder ala camara via TCP - P (Web) desde el C4. SI _Y_
Verificacién de la tarjeta SD para almacenamiento local de la ¥
2 81 %
camara.
3 | Verificacién estado fisico de la burbuja en la camara. 8l X
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. Y
5 ;I;;Ir;ggs de respuesta a fos comandos PTZ de la cdmara son I [ No_ [ Na
El nombre e identificacion de la camara estan conformes alo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. Sl —X— NO__ | NA___
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacién.r S L NO__ | NA__
8 :_Sascamara esté siendo grabada en el C4 en los servidores de si¥ N0 |Na_
9 | Elvideo es almacenado, fluido vy sin cortes. Sl _‘i NO_ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositive inferiores a 100 ms. sl & [No_ [ NA__
11 | Se logra comunicacidn remota con la UPS. Six [NO_ [ NA__
12 R;gfsot.:ﬁgo de la verificacion del CUMPLE i NO CUMPLE FALLIDA

j@* _ . m‘ﬁﬁ

Sl

FIRMA DEL REPRESEkaNTE DE LA INTERVENTORIA . FIRMABEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Tarres tmbre; Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918

Cargo: Interventor Cargo: Técnico de Campo

/. P

FIfMA OEL REPRESENTANTE DEL FDLSF FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG ;%/v
Nambre: Ivan Ramiro Martinez Guzman Nombre: Alrer 2edtrgocr ,

CC: 72.152.335 el bele 759
Cargo: Apoyo ala supervisidn del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

ArdeoTo Sofp  rewsmgpans o
Lot ¥ntenta | .




- . Version | Fecha Codigo
% & ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO-G?P
oz SCAIN INFORME DEL 100% 01 |000912019 | pragFa
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipa de camara: PTZ _X_ I Direccién: KR 6 CL 33
Coordenadas: | Latitud: 4,61906 Longitud: -74,06612 | ID del Punto: AL788 No. OC. 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482026014020 | Serial UPS: 180811-0520383
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome 1P5000i [ IP UPS: 1.129.1.254 [ IP Camara: 1.129.1.250

CUMPLE _)C

informe

NO CUMPLE ____

VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA I  CUMPLE: NEST

1 | 5e puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde el C4 SI_A [NO__ L
9 (\:!:rr:]f;crzclon de la tarjeta SD para almacenamiento local de la s 2{ NO_ | NA_
3 | Verificacién estada fisico de |a burbuja en |a camara. SI.% |NO__ | NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara.

5 l'.l'él‘:gggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son sl X_ NO_ | NA_

El nombre e identificacién de la camara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. Sl x NO___ | NA__
7 | Elvidea se ve fluido v sin cortes en la visualizacién. SN |[NO___ [ NA___
8 lLsascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de S| )L NO_ | NA
9 | Elvideo es almacenada, fluido v sin cortes. SIXN [NO_ [NA
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. sIX [NO___ [NA__
11 | Se logra comunicacion remeta con la UPS. SI>X N0 [ NA__
12 | Resultado de la verificacion del

FALLIDA

SERVAGIONES Y/0 RECOMENDACIONES

Sl

FIRMA BEL REPRESEN\ANTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Cargo: Inferventgr

FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF

Nombre: lvan Ramire Martinez Guzman
CC: 72.152.335
Cargo; Apoyo a la supenvisian del contrate FDLSF

Kndrea T Soto

LOAUNERTMI Ak

>

(EWRAIA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA

Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

J

FIRMA DEL R'EPRI?gENTANTE DE LA MEBOG
Nombre; \ino~ Rodtigre L

CC: @oNLle 954

Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

YA



‘ ’ Versié Fecha Codi
9 ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL erelon F(;GI?:

X .'.A . 0,
e e SCAIN INFORME DEL 100% o1 |0908/2018 | Pi36F3

WRMRBRT A R Y

Fecha: 19/11/2018 Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara; PTZ _X_FIUJA___ l Direccion: KR 5 ESTE CL 1A
Coordenadas: | Latitud: 4,58169 Longitud: -74,07468 | ID del Punto: AL750 | No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC [ Serial camara; 404479482026014012 [ Serial UPS: 180811-0520224
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IPS000I [IP UPS: 1.191.1.214 [ IP Camara: 1.191.1.210
 TEN VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA IMPL
1 | Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde &l C4. SING [NO_ | NA__
9 ‘;/::rl‘f;cra;mon de la tarjeta SD para almacenamiento lecal de la X [No__ | Na__
3 | Verificacién estado fisico de la burbuja en la camara. SI™ [NO_ | NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Tity Zoom de la camara. b
5 'rl'éu;?c}ggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son S [No_ | NA_
El nombre e identificacion de ia camara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. Sl x NO__ [ NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. Sl 'd NO___ | NA
8 :.gscamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de S| l NO__ INA_
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SEX |NO_ | NA_
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX [NO___[NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. Sy [NO__ | NA__
12| Resultado de la verificacion del CUMPLE X< NO CUMPLE ___ FALLIDA___

u%‘:m?

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA Fﬁ&M&(DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Joha rchbeld Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarade Ortiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918

Cargo: Técnice de Campo

1.4-

FIRMA DEL REFRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Yhon Roduguer

Cargo: interventor,

FIRMR DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335 CC: #12e 959
Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

o ESQFM‘ e
VMIATY

63



> . | Version | Fecha Cédigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

<X . FO-GIP-
wermeninsas SCATN INFORME DEL 100% 01 09/09/2019 | P136-F3

Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres

Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FUA___ I Direccién: KR 4 CL 20

Coordenadas: | Latitud: 4,604449 Longitud: -74,068603 | ID del Punto: AL780 | No. OC: 24367

Proveedor: UTBASC | Serial camara; 404479482026014016 | Serial UPS: 180811-0520217

Marca y modelo Camara; Bosch Autodome IP5000i [IPUPS: 1.192.1.22 [ IP Camara: 1.192.1.18

TEN | & i T Eh e CUMPLE e T OBSERVACIONES &

1 Se puede acceder a Ia camara via TCF’ IP (Web} desde el C4 SiI~ |[NO__

2 :’ée;fa c;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la gl Z_d_ NO_ INA__

3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SI¥, [NO_ {NA___

4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de |a camara. X

5 ;Fé:zirgggs de respuesta a los comandos PTZ de |a camara son s X [No__ |Na__
El nombre e identificacion de la cdmara estan conformes a lo

§ estipulads por la SDSCJ y la MEBOG. Sl _'ﬁ NO__ | NA__

7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacién. Sy [NO_ FNA___

8 :.;Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de g| _x NO I NA__

9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cores. Sl X |NO__ I NA___

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI M |[NO__ i NA__

11 | Se logra comunicacién remota con fa UPS, SI> [NO_ {NA__

12 Besultado de la verificacion del CUMPLE >{ NO CUMPLE FALLIDA

informe

JACIONES VIO RECOMENDAGIONES =

A R -

FIRMA DEL REPR TANTE%‘E‘I:A INTERVENTORIA {EIRMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephame Johanna Archbeld Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918

Carga: Técnico de Gampo

f L
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Lk on. fobiiguep

Cargo: Interventor

VA

CC: 72.152.3'35 CC: go1l€939
Cargo. Apoyo a la supervisién del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

Aidvcalf fim R
Lonud Ruaterta _ 3




- ‘ . Version | Fecha Cédigo
e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

FO-GIP-
D, . SCAIN INFORME DEL 100% o1 {08/092019 | Pi3gF3

Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ | Direccidn: DG 4 KR 6B ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,58722 Longitud: -74,06837 | ID del Punto: AL748 ' ] No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482027014016 | Serial UPS: 180811-0520368
Marca y modelo Camara: Bosch Autedome IPS0C0 [ 1P UPS: 1.191.1.222 [ IP Camara: 1.191.1.218
ISe puede acceder a.lavcafnara viaTCP - IP (Web‘}‘ desde el Cd. Sl 5,{ ' NO ____ NA___
2 ::J:rr‘:f acra;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de ia 5| Z NO__ | NA__
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SIX |[NO___INA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la cdmara. ps
5 :’;Z?ngs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son S| 7_< NO I NA__
El nombre e tdentificacion de la camara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX [ NO__ | NA
7 | Elvideo se ve fluido vy sin cortes en la visualizacién. SIXINO___TNA__
8 :?Scamara esta siendo grabada en el C4 en los senvidores de s X Ino_ INA_
§ | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. SIX [NO__ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo infenores a 100 ms. SIX [NO__ ENA
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIS [NO_ [ NA_
12 | Resuitado de fa verifcacion del CUMPLE X__ NO CUMPLE ___ FALLIDA

SERVAGIONES Y/O RECOMENDACGIONES

Al o

FIRMA DEL REPRESENYANTE DE LA INTERVENTORIA (FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephante Johanna Archbold Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz -

CC: 55.312.167 CC: 80.803.918

Cargo: Interventor Cargo: Técnico de Campo

e

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG '
Nombre: o @sdfguer :

CC: " senle 1S9

FIRM DEL REPRESEm DEL FDLSF
- Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335

Cargo: Apoyo a la supervisign del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBQOG
Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
NderClT SO Teléfono +57 1 4862030

RLoAuld Rimiede



Version Fecha

SN , ' Cadigo
: 9 . ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL : Fo- G?P

W SCAIN INFORME DEL 100% o1 091092019 | p135.E3
Fecha: 19/11/201% Interventor: Stephanie Johanna Archbeid Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ I Direccion; CL 1 KR 78 ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,57938 Longitud: -74,07353 I ID del Punto: AL746 No. OC; 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482026014010 | Serial UPS: 180811-0520219
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i { 1P UPS: 1.191.1.248 [ IP Camara: 1.191.1.242

edealacimara i TGP P (eb) desdo I CA.___S

1_ | Se puede acc NA__
9 ‘;I::qﬁ:;caon de la tarjeta SO para almacenamienta local de la s> [No__ | NA_
3 | Verificacion estado fisico de la burhuja en la camara. SIN [NO__ | NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. s
5 ggirgg:s de respuesta a los comandos PTZ de la camara son sX [NO__ | NA__
El nombre e identificacién da la cdmara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. Sl )ﬂ NO__ | NA
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visuafizacion. SIM [NO_ [ NA__
g :.;Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de SIX |No__ | Na__
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SIX [NO__ | NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX | NO__ [ NA__
11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. SI>X |[NO_ | NA__
12 Resultado de la verificacion del CUMPLE X NO CUMPLE FALLDA
informe

Sl

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Cargo: Interventor

e =S((

FI L REPRESENTANTE BEL FOLSF
Ndmbre: lvan Ramiro Martinez Guzman
CC:72.152.335

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF

~—

/

;ﬂ( o~y Y. PO Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
ndrw \ & Teléfo_no +57 1 4862030

RoNald RimieAka

’Jﬁ@k‘::

CF-IR/MA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

foln

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBO

Nombre: A~ Qo dWguen .
-CC: peileqs
Cargo: Video-MEBOG

7




& ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DL |ersion | Fecha | Cédigo
cantee SCAIN INFORME DEL 100% I ;?3—2';’3:
Fecha: 19/11/2019 Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Lacalidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIA__ I Direccidn: KR 11A CL 1
Coordenadas: | Latitud: 4,5903 Longitud: -74,0862 l ID del Punto: AL25 l No. OC: 24367

Proveedor: UTBASC

| Serial camara: 404479482026014017

| Serial UPS: 180811-0520386

Marca y modelo Camara: Bosch Autodome PS000i

[IP UPS: 1.192.1.14

[ 1P Camara: 1.192.1.10

1| Sepuede acceder a la camara via TCP - IP (Web) desde e SIM NO ___
9 V?rn" icacion de la tarjeta SD para almacenamiento local de la gl l NO
camara.
3 | Verificacidn estado fisico de la burbuja en la camara. SIM [NO_ [ NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. K
5 T'IEI"npos de respuesta a los comandaos PTZ de la camara son sl 7& NO_ | NAa
rapidos.
El nombre e identificacidn de la camara estan conformes a lo
6 estipulado por ia SDSCJ y la MEBOG. SIX | NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluida y sin cortes en la visualizacién, SIx [NO___ | NA___
8 Il.SaScamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de S [No_ |NAa__
9 | Elvideo es almacenado, fluido v sin cortes. SI X [NO___[NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositiva inferiores a 100 ms, SIX |NO_ | NA_
11 | Se logra comunicacién remota can la UPS. SiE |NO__ | NA___
12 | Resultado de la verficacion de CUMPLE X _ NO CUMPLE ___ FALLDA

Ll

FIRMA DEL REPRESENTA_NTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC. 55.312.167

FIRMA DEL REPRESENTANTE OEL FDLSF
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman
CC.72.152.335

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF

Ardrea T.Sct0
QO)\U\ N WM oA Y

g —

FIGDIEDEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Orfiz

CC: 80.803.918

Carga: Técnico de Campo

f o

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG

Nombre: Akan
CC: ge1s9)
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Begota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

Rodt gt

7

6



e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL Version Fecha Codigo
oo SCAIN INFORME DEL 100% o losnomote | bosers
Fecha: 19/11/201% Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ [ Direccion: CL 1D KR 1 BiS
Coordenadas: | Latitud: 4,58508 Longitud: -74,07492 | 10 del Punto; AL23 ] No. QC: 24367

Proveedor: UTBASC

| Serial camara: 404479482026018013

| Serial UPS: 180811-0520389

Marca y modelo Camara; Basch Autodome IP5000i

[P UPS: 1,191.1.198

| IP Camara: 1.191.1.194

T | VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA cump

Se puede acceder a la camara via TCP - |P (Web) desde el C4. NO__ | NA
2 ‘;’éerr;lt;crz;mon de la tarjeta SD para almacenamiento local de fa 7 X N0 Ina
3 | Verificacidn estado fisico de la burbuja en la cdmara. SIX [NO__ [NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. X
5 2;93?:{2:5 de respuesta a los comandos PTZ de la camara son 5| .& NO_ | NA__

El nombre e identificacion de la cdmara estan conformes a lo :
6 estipulado por la SOSCJ y la MEBOG. Sl & NO__ | NA_
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. SIX |[NO | NA_
8 :_Sascamara esta sienda grabada en el C4 en los servidores de sl Z_ NO | NA_
8 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SIX [NO__ | NA_
10 | Tiempos de respuesta del dispasitiva inferiores a 100 ms. SIC |NO_ | NA___
11 | Se logra comunicacion remota con la UPS, SIS INO__ | NA___

12 | Resultado de la verificacién del
informe

CUMPLE X

NOCUMPLE _____ FALLIDA

BSERVACIONES Y0 RECOMENDAGIONE

< m__»
3

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Cargo: Interventor M

FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FOLSF
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman

CC: 72.152.335

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF

Ardea T ot
Lonuld PiATen ta

e

(E1mA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargoe: Técnico de Campo

Pt
J
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Ao ro)rrauz/\
CC: @oMLe 59
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

68



o ) Version | Fecha Cédigo
(ﬁ ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FOGIP
iy 0, R -
eersdes: SCAIN INFORME DEL 100% 01 [09009/2019 | Pf36.F3
Fecha: 18/11/2019 Interventor: Stephanie Jehanna Archbold Torres
Localidad; Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ | Direccion: KR 3 CL 23
Coordenadas: | Latitud: 4,60668 Longitud: -74,06658 | ID del Punto: AL28 No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482027014028 | Serial UPS: 180811-0520331
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i [IPUPS: 1.192.1.6 [ 1P Camara: 1.192.1.2
e VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA =1 7 CUMPLE
1 | Se puede acceder a la cdmara via TCP - IP (Web) desde el C4. M OINO_ | NA___
2 ::/éerrrl‘f:re;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento lecal de la s Ino_ na
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la cémara. SI {NO__ | NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Tily Zoom de [a camara, K
5 'I'}ernpos de respuesta a los comandos PT2Z de la camara son g| 3 NO | NA
rapidos.
El nombre e identificacion de la camara estan conformes alo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX |NO__ | NA__
7 | El video se ve fluido y sin cortes en la visualizacién. Sl _X,_ NO_ | NA__
8 :.;Scamara esta sienda grabada en el C4 en los servidores de g| _)& NO | NA
9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. Sl X |[NO__ | NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositiva inferiores a 100 ms. Sl X |NO__ {NA___
11 | Se Iogra comunicacién remota con la UPS. Sl |[NO_ [ NA__
12 | Resultado de la verificacion del

CUMPLE A

NO CUMPLE ___

informe

FALLIDA

=\

FIRMA DEL RE

NTANTE DELA INTERVENTORIA

Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres

CC: 55.312.167
Cargo: Interventor

Nomibre; lvan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335

A DEN REPRESENTANTE DE FDLSF

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF |

Avdrea T. Soto
Qonulf R imleAta

FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA

Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.818
Cargo: Técnico de Campo

f£-

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: ‘_\‘m:"t Q.ﬁ.anﬂ..m %

CC:  ®orle 959
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030



g . Version | Fecha Cédigo
' ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL Fo.alP
e SCAIN INFORME DEL 100% 01 |08/09/2018 | P136F3
Fecha: 18/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIUA___ | Direccién: KR 4 CL 1C
Coordenadas: | Latitud: 4,585291 Longitud: -74,078327 | ID del Punto: AL26 No. OC: 24367
Proveedor;: UTBASC | Serial camara: 404479485308018153 | Serial UPS: 180811-0520362
Marca v modelo Camara; Bosch Autodome |P5000 [IP UPS: 1.181.1.14 [ IP Camara: 1.191,1.10
TWEM | VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA ~ CUMPLE | OBSERVACIONES &
1 Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web} desde eI C4 SI _X NO NA _
9 Z’:rr][llcre;cuon de la tarjeta SD para almacenamiento local de la s X N0 [ Na__
3 | Verificacidn estado fisico de la burbuja en la cadmara. Sl X INO__ | NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. o
5 :’;zﬁggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son i N0 | NA__
El nombre e identificacidn de la camara estan conformes alo
6| estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX | NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en |a visualizacion. SId |NO_ | NA___
8 }.Sascamara esta siendo grabada en ef C4 en los servidores de siXx [No__ | NA__
9 | Elvidea es almacenado, fluido y sin cortes. St X [NO___[NA___
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI [NO_ | NA___
11 | Se logra comunicacion remota con la UPS, Sl o [NO___ | NA___
12 R_esultado de 1a verificacién del CUMPLE —X— NO CUMPLE FALLIDA
informea
T T T L e GESERVACIONES /IO RECOMENDACIONES . o a e

FIRMA DEL REPRESE mr:—UETA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Cargo: Interventor

it 7 (

FIRf4A OEL REPRESENTANTEDEL FDLSF
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman
. CC: 72152335
. Cargo: Apoyo a la supervisian del contrata FDLSF

\Loj\u\\g\ \):M\\QA Fan

IRMA DEL RE‘PRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

Py~

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG .
dhon lod:rada._

CC:  ©o1lE 459
Carga: Videa-MEBOG

. Sol Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
pmc‘fcu T Sots Telifona +57 1 4862030

Nombre:




- Version | Fecha Cédigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

_ o FO-GIP-
.4 - SCAIN INFORME DEL 100% 01 09/0912019 | P136.F3
Fecha; 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIA__ ] Direccién; TV 8 ESTE CL 9B
Coordenadas: | Latitud: 4,59171 Longitud: -74,06686 1 1D def Punto; AL22 | No. QC: 24367
Proveedor: UTBASC | Serial camara: 404479482026014027 | Serial UPS: 180811-0520222
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IP5000i [IPUPS: 1.192.1.38 [ IP Camara: 1.192.1.34
TTEM | .. VERIFICACIONDE] Lo CUMPLE . % | . . OBSERVACIONES -+
1 18e puede acceder a la camara via TCP - IP (Web} desde el C4. 3t NO___ | NA___
9 l/ée;ﬁ:;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la s [No__ | NA__
3 | Verificacion estada fisico de la burbuja en la cadmara. Sing [NO_ | NA__
4 | Operan las funcicnes de Pan, Til y Zoom de la camara. S
5 2:?3225 de respuesta a los comandos PTZ de la camara son SIX [N | NA__
El nombre e identificacion de la cdmara estan conformes a lo
6 estipulade por la SDSCJ y la MEBOG. Sl )—( NO__ | NA__
7 | El video se ve fluide y sin cortes en la visualizacion. Sl |NO_ | NA___
8 :.Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de S |NO__ | NA__
§ | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SI |NO__ | NA___
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX {NO___ | NA___
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS, SIM |NO__ | NA__
12 Resultado de la verificacién del CUMPLE l NO CUMPLE FALLDA
informe
g 2 = OBSERVACIONES YIO RECOMENDACIONES P
. // e
\"::Q W = -
FIRMA DEL REPRESE TE DE LA INTERVENTORIA RMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Johann rchbold Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918

Cargo: Técnico de Campo

[

FIRMA DEL RE#RESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: e~ Re dttyuen

Cargo: Interventor g (

FIRMA DEL'REPRESENTANTE BEL FOLSF
Nombre: Ivan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335 CC. wslle 987
Cargo: Apoyo a fa supervision del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

. " Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombi
Andvea T Soto wemnis samaag s
VoAU RimieAte

=



i~} . - : | Version | Fecha | Céodigo
> ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

D ey - 0 FO-GIP-
s SCAIN INFORME DEL 100% o1 |0o092018 | p3gFa

Fecha: 19/11/2018 Interventor: Stephanie Johanna Archbeld Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIUA___ l Direccion; KR 3CL 1B
Coordenadas: | Latitud: 4,58383 Longitud: -74,07781 | ID del Punto: AL757 [ No. OC: 24367
Proveedor: UTBASC I Serial camara: 404479482026014025 | Serial UPS: 180811-0520382.
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome IPS0C0i [IPUPS: 1.181.16 [ IP Camara: 1.191.1.2

1 Se puede acceder a la camara via TCP - IP (Web} desde el C4. SI% tNO_ | NA___ .

9 \clzrr:‘fac;cmn de la tarjeta SD para almacenamienta local de la S| _ﬁ NO | NA_

3 Verificacidn estado fisico de la burbuja en |a camara. SIS4 INO_ | NA__

4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. > )

5 2:?3525 de respuesta a los comandas PTZ de la camara son sl é NO | NA_

El nombre e identificacion de la camara estan conformes alo

6 estipulado por la SBSCJ y la MEBOG. S _X NO__ | NA __

7 | El video se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. S X INO_ [ NA_

8 :.Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de s [No_ | na

9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. SIN INO_ | NA___

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. Sl X N0~ [ NA___

11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIX [NO_ [ NA_
12 F?sfs;ltr:edo de la verificacion del CUMPLE >4 NO CUMPLE - | FALLDA

F OBSERVACIONES Y/O RECOMENDACIONES

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA “ QMA DEL ﬁPRESENTANTE DEL CONTRATISTA

Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC. 55.312.167 CC: 80.303.918
Cargo: Intervenpr Cargo: Técnico de Campo

; pg-

J
FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre: dhen_ Qedtiguce

Nombre: Ilvan Ramiro Martinez Guzman
CC: Beol2L159

CC: 72.152.335
Cargo: Apoyo a la supervisian del contrato FDLSF Cargo: Videa-MEBOG

%YO&CCJ ‘{:SSG }D \ Av Calle 2‘1;;23015557'3;023;‘92 [%g Colombia
NeAdld RiMyvAfe.




: ' ) Version | Fecha | cadigo
% e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO-G?P
I q . 0, -
- T SCAIN INFORME DEL 100% o1 09/09/2019 | p13er3
Fecha: 19/11/2019 Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad; Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ | Direccién: KR 2 CL 33
Coordenadas: | Latitud: 4,61779 Longitud: -74,06284 I ID del Punto: AL783 No. OC: 24367
Proveedar: UTBASC | Serial camara: 404479482027014022 | Serial UPS: 180811-0520365
Marca y modelo Camara: Bosch Autodome [P5000i [IP UPS: 1.191.1.110 [P Camara: 1.191.1.106
1 [ Se puede acceder a la cAmara via TCP - IP (Web} desde el C4, SIY | NO _ NA__
9 ;J:;f;e;cmn de ia tarjeta SD para almacenamiento local de la sX |[No__ | NA__
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. sl 2 [NO__ [NA__
4 | Operan ias funciones de Pan, Til y Zoom de la cdmara. >
5 Tfernpos de respuesta a los comandos PTZ de la camara son 3| 94 NO_ | NA_
rapidos.
El nombre e identificacion de la cAmara estan conformes a lo
6 estipulado por ja SDSCJ y la MEBOG. Sl 'Z NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en |a visualizacién. Sl X [NO_ [ NA__
8 :.;Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de s |No_ | NA_
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. Sl NO__ |NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositive infertores 2 100 ms. Sl NO__ [ NA___
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. Sl X INO_ | NA___
12 Resultado de la verificacion del CUMPLE x_ NO CUMPLE FALLIDA
informe

I

FIRMA DEL REbRESE\(::NTE%’mﬁRVENTORiA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Joharma Archbold Torres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 55.312.187 CC: 80.803.918

Cargo: Intervento Cargo: Técnico de Campo

=/a

FIRMA DEL REF"RESENTANTE DE LA MEBOG
Nombre:  Yhon Redt §uee

A DEL REBRESENTANTE BEL FDLSF
Nombre: ivan Ramiro Martinez Guzman
CC:72.152.335 CC: g=12£1589
Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FOLSF Cargo: Video-MEBOG

%\‘,«L\O&'@a Td St #
ANANO R \ATeAta




9 : . Version | Fecha | Codigo
N ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO—G?P
K. N -
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FlA___ | Direccion: KR 11ACL 3
Coordenadas: | Latitud: 4,59306 Longitud: -74,08416 | [D del Punto: CCELO4_004 No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482026018005 | Serial UPS: 180811-0520216
Marca y modelo Camara: Bosch Autadome [P5000i [P UPS: 1,192.1.54 [ IP Camara: 1.192.1.50
ITEM | VERIEICACION DE INFRAESTRUCTURA -1l |
1 | Se puede acceder a la camara via TCP - 1P (Web) desde el C4
9 Verificacién de la tarjeta SD para almacenamiento local de la
camara.
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la cdmara.
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la cdmara.
5 Tiempos de respuesta a los comandos PTZ de la camara son
rapidos.
6 El nombre e identificacion de 1a cdmara estan conformes a lo
estipulado por fa SDSCJ y la MEBOG,
7 | Elvideo se ve fluido v sin cortes en la visualizacion,
8 La camara esta sienda grabada en el C4 en los setvidores de
ISS. -
9 | Elvideo es almacenado, fluida y sin cortes. Sl A [NO_ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX [NO___ | NA___
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. Sl ,2( NO__ | NA__
12 F\jesultado de la verificacian del CUMPLE 7& NO CUMPLE FALLIDA
informe

SERVACIONES Y/O RECOMENDACIONES

Sl

FIRMA DEL REPRESEN\T:NTE DE LA INTERVENTORIA

Nombre: Stephanie Joharina Archbold Torres
CC. 55.312.167 CC: 80.803.918

Carg0' Interventor Cargo: Técnico de Campo

0

FIRMA DEL REPRESERTANTE DE LA MEBOG
Nombre: Ivan Ramiro Martinez Guzman Nombre: l‘r\ o, Redtrjerv

CC:72.152.335 4 CC. @Go12¢g5N
Cargo: A[:oyo a la supervisién del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Golombia
YCO T 50‘73 . Teléfono +57 1 4862030

\’lozw\\d RiM oAt

MA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz




Version | Fecha

i . Codigo
e ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO—G?P
s SCAIN INFORME DEL 100% o1 | 090912019 | pi3sF3
Fecha: 19/11/2018 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FUA___ ] Direceion: CL 32AKR 4 BIS A
Coordenadas: | Latitud: 4,617611 Longitud: -74,064745 [ D del Punto: CCELG4_007 No. OC: 24367

*| Proveedor: UTBASC

| Serial camara: 404479485406014067

| Serial UPS: 180811-0520370

Marca y modelo Camara; Bosch Autodome [PS000i

[ 1P UPS: 1.191.1.142

[ IP Camara: 1.191.1.138

51 X [ NO

informe

' 1 Se puede acceder a Ia camara via TCP IP (Web) desde el C4. _ | NA___
5 (\:lée;ﬁ;;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento local de la si i NO_ | na_
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la c&mara. SI [NO___[NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. P
5 2;‘2525 de respuesta a los comandos PTZ de |a camara son SN0 INA_

El nombre e identificacion de la camara estan canformes a lo
6 astipulado por la SDSCJ y la MEBOG. Sl z NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. St X [NO_ [NA__
8 Il.s":\Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de sSIX |No {NA_
9 | Elvideo es almacenado, fluido v sin corles. Slog [NO_ ] NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI X {NO__ {NA___
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SI’;;-, NO__ {NA__
12 | Resultado de la verificacion del CUMPLE &_ NO CUMPLE FALLIDA

Sl

FIRMA DEL REPRESEN NTE DE LA INTERVENTORIA

Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres

CC:

Cargo: Intervento

..?

55.312.167

FIR
No
CC.

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF

hndea T- Sols

A DEU REPRESENTANTE DEL FOLSF
bre: Ivan Ramiro Martinez Guzman
72.152.335

QLohuld Qi oata

Ly

MA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz

CC: 80.803.918 .
Carga: Técnico de Campo

Naon

Ha-’fk_

Nombra:; dron
cc. 2126984
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG

[Zon'l'sv‘&\

7



s . Version | Fecha | Cédigo
@ ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO.GIP
n = -
o - SCAIN INFORME DEL 100% of 0900912018 | P13aF3

Fecha: 19/11/2018

Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres

Localidad: Santa Fe

Tipa de camara: PTZ _X_FUA__

| Direccion: CL 32 KR 1 ESTE

Coordenadas: | Latitud: 4,61617

Longitud: -74,06194

| ID def Punto: CCELO04_018

[ No. 0C: 24367

Proveedaor; UTBASC

| Serial cémara: 404479482026014008

| Serial UPS: 180811-0520379

Marca y modelo Cémara; Bosch Autodome IP5000i

[P UPS: 1.191.1.134

[ IP Camara: 1.191.1.130

VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA. _ % i 1

Se puede acceder a la cmara via TCP - IP (Web) desde el C4. Sl

‘::I:;f;crzcmn de la tarjeta SO para almacenamiento local de la gl ld NO_ | NA

Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara, SIN |[NO_ | NA__

Qperan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. K

;I'élzii'ggzs de respuesta a los comandas PTZ de la camara son SIX |No__ | Na__

El nembre e identificacion de la cdmara estan conformes a lo
§ estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX |NO__ | NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en |a visualizacion. SIS N0 [ NA__
8 Il.élscarnara esta siendo grabada en eI.C4 en los servidores de sk N0 | NA__
9 | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. SIN [NO [ NA_
10 | Tiempos de respuesta del dispositiva inferiores a 108 ms, SIS [NO__ [ NA__
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIS [NO_ [ NA__

12 | Resuado de la verficacin de CUMPLE S NO CUMPLE ___ FALLIDA ___

3
&

T OBSERVAGIONES Y/O RECOMENDACIONES

Al

FIRMA DEL REPRESENFANTEDE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres
CC: 55.312.167

Cargo: Interventor

SENTANTE DE} FDLSF

Norfibre; lvan Ramiro Martinez Guzman
CC: 72.152.335 7
Cargo: Apoyo a la supervisién de! contrato FDLSF

Podvees T~ Sofg

NONAL DMy o e

L

(FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Téenico de Campo

P

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG

Nombre: o~
CC: gelledsa
Cargo; Video-MEBOG

Ay Calle 26 No.5% - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

QOA' \ﬁ«r‘\

7

26



% . Version | Fecha Cédigo
ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

g FO-GIP-
rrnmaes SCAIN INFORME DEL 100% 01 00/09/2019 | P136-F3

Fecha: 19/11/2019 Interventar: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ I Direccion: CL 3BIS KR 8 ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,58552 Longitud: -74,06947 l ID def Punto; CCEL(04_008 No. QC: 24367
Proveedor, UTBASC | Serial camara: 404479482027014015 [ Serial UPS: 180811-0520230
Marca y modelo Camara: Bosch Autodeme 1P5000i [ 1P UPS: 1.190.1.110 [ IP Camara: 1.190.1.106
. & VERIFICACION DE mRA e & CUMPLET | "% OBSERVACIONES'
1 |Se puede acceder a la camara via TCP - IP {Web) desde el C4 Sl X NO___ NA _
Verificacién de la tarjeta SD para almacenamiento local de la
2 camara. S]/A' NO__ | NA__
3 | Verificacidn estado fisico de la burbuja en la camara. SINM [NO_ [ NA__
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de |a camara. A
5 'rré:;;gggs de respuesta a los comandos PTZ de la camara son sSIX INO__INA__
El nombre e identificacion de Ja cAmara estan conformes a lo }
6 | estipulado por ta SDSCJ y la MEBOG. SIXK | NO__{NA__
7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en |a visualizacién. St X INO__ [ NA___
8 :_;Scamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de sl ﬁ NO__ | NA__
9 | Elvideo es almacenado, fluido v sin cortes. Sl &~ N0 [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SI 2% {NO__ [ NA___
11 | Se logra comunicacién remota con la UPS. SIM INO_ [ NA_
12 Resultado de la verificacion del CUMPLE _E NO CUMPLE FALLDA
informe:
X ﬂﬁ» " 3 5y
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Tarmres Nombre: Jhon Edisson Alvarado Qrtiz
CC: 55.312.167 CC: 80.803.918
Cargo: Interventor Cargo: Técnico de Campo
: 3 fop-
!
FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG :
Nombre: lvan Ramiro Martinez Guzman Nombre: Lo l?..—;,&hd urL
CC: 72.152.335 CC: gN2eis T
Cargo: Apoyo a la supervisidn del contrato FDLSF Carga: Video-MEBOG

A?\dIfCO T'“ 60 ‘6 . AvCale 2%:‘:2%230“‘655;‘ aoggéi [?300 Colombia
RoAWd RimMleAru



: . Version | Fecha Cédigo
% o] ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL FO-G?P
o w SCAIN INFORME DEL 100% of 09/09/2019 | ‘P136.F3
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_ FIJA__, I Direccion: DG 3B KR 2 ESTE
Coordenadas: | Latitud: 4,58829 Longitud: -74,07237 I ID del Punto: CCELO4_009 | No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482027014007 | Serial UPS: 180811-0520236
Marca y modelo Cémara: Basch Autodome IP5000i [IPUPS: 1.191.1.46 { IP Camara: 1.191.1.42
T VERIEICAGION DE INFRAESTRUCTURA = = =] CUMPLE . T & _ OBSERVAGIONES  ©
1 | Se puede acceder a la camara via TCP - IP (\Web) desde el C4. Sl ¥_ NO__ [ NA_
2 ;Iée;f::;cron de la tarjeta SD para almacenamiento local de la gl X NO_ | Na
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la camara. SIy, |[NO___ [ NA___
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. h.S
Tiempos de respuesta a los comandos PTZ de la camara son
5 t5pidos. 3l _,X) NO___ | NA__
El nombre e identificacion de la cdmara estan conformes a lo
6 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. SIX|NO__ | NA__
7 | El video se ve fluido y sin cortes en 1a visualizacidn. SI [NO_ | NA__
8 Il.sscamara esté siendo grabada en ef C4 en los servidores de s X |NO__ | NA__
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SIS [ NO_ [ NA_
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIS [N | NA___
11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. Sl 2% [NO__ [ NA__
12 | Resltado de la verificacion del CUMPLE i NO CUMPLE FALLIDA
informe
e . OBSERVACIONES Y/ORECOMENDACIONES .. s

+

Ll

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA INTERVENTORIA FIRME DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres Nombre; Jhon Edisson Alvarade Ortiz
CC:55.312.167 CC: 80.803.918

Cargo: Interventor Carga: Técnico de Campo

f-)~

FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG

FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF
Norhbre: Ivan Ramiro Martinez Guzman Nombre:- '_)\'\m Q.oc\lfbuc i
CC: 72.152.335 X CC: Bulieé 151

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

Aﬂdpfcq ( Sa[‘b Av Clle 26 No 53 - G5 Bogol D.C Colombi
QO(\D\\@ \\V\\Q/\)ro\



' . Version | - Fecha Cédigo
N ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL
s SCAIN INFORME DEL 100% o |osoote | prar
Fecha: 19/11/2019 Interventor: Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ I Direccion: TV 1 CL 30B
Coordenadas: | Latitud: 4,61472 Longitud: -74,0636 | iD del Punto: CCEL04_017 Ne. OC; 24367

Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482027014021 .| Serial UPS: 180811-0520371
Marca y modelo Camara: Bosch Autadome IP5000i [IP UPS: 1.180.1.182 . | IP Camara: 1.190.1.178
TTEM % VERIFIGAGION DE INFRAESTRUGTURA. [~ GUMBLE ¢ 1. OBSERVACIONES &
1 | Se puede acceder a la cdmara via TCP - IP (Weh) desde el C4. SIN [NO_ fNA__
9 :ée;:icrzmon dela taqeta S0 para almacenamiento local de la 5 l( NO_ I NA_
3 | Verificacion estado fisico de la burbuja en la cAmara. S |NO_ INA_
4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. S
5 ;I'élzz'gggs de respuesta a los comandos FTZ de la camara son sl i NO I NA_
~ | Elnombre e identificacion de la cAmara estan conformes a lo
8 | estipulado por Ia SDSCJ y la MEBOG. SIX {NO__ | NA__
7 | El video se ve fluido y sin cortes en la visualizacion. SIX INO_ [ NA_
8 :.;Scamara esta siando grabada en el Ct-i en los servidores de SIX NGO | NA__
9 | El video es almacenado, fluido y sin cortes. SIX [NO.__ [ NA__
10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIXC [NO_ | NA_
11 | Se logra comunicacion remota con la UPS. SIx |NO__ | NA__
12 Resultado de la verificacién del CUMPLE j NO CUMPLE FALLIDA
informe
T OB SERVAGIONES Y/0 RECOMENDAGIONES. . &~ & o

dl

FIRMA DEL REPRESENFANTE DE LA INTERVENTORIA
Nombre: Stephanie Johanna Archbold Torres

cC

Cargo: Interventor

cC

Cargo: Apoyo a la supenvision del cantrate FDLSF

ArdreaT- So ko

FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL FDLSF
Nombre: lvan Ramirc Martinez Guzman

:55.312.167

o

172,152,335

ONAld RIM A ke

SO

(BR(AA DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhen Edisson Alvarado Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo; Técnico de Campo

I
FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG %
Nombre: Yhon Rodtyued

CC: &1l 454
Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030




" i Versién | Fecha Cédigo
@ ACTA DE VERIFICACION DE ENTREGA DEL

5= o FO-GIP-
exnames: SCAIN INFORME DEL 100% 01 090912018 | P136F3

Fecha: 19/11/2019 Interventor; Stephanie Johanna Archbold Torres
Localidad: Santa Fe Tipo de camara: PTZ _X_FIJA___ lDireccién: KR2AESTECL1BISC
Coordenadas: | Latitud: 4,58171 Longitud: -74,07597 | ID del Punto: CCELO4 011 | No. OC: 24367
Proveedor; UTBASC | Serial camara: 404479482027014033 | Serial UPS: 180811-0520309
Marca y modelo Camara: Bosch Autademe IP5000i | IP UPS: 1.190.1.126 | IP Camara: 1.190.1.122
“TTEM . VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA = T CUMPLE.. | % OBSERV A

1 |[8e puede de acceder a la camara via TCP - [P {Web) desde eI Cd. SI_ A [NO___[NA__

5 l/:;f acre;cmn de la tarjeta SD para almacenamiento Iocaf dela SI% | NO__INA__

3 | Verificacion estado fisica de la burbuja en la camara, SI¥ [NO_ [ NA__

4 | Operan las funciones de Pan, Til y Zoom de la camara. K

5 'rl'é;zin;ggs de respuesta a los comandas PTZ de la ¢imara son S| L NO_ [ NA__

El nombre e identificacion de la camara estan conformes a lo

8 estipulado por la SDSCJ y la MEBOG. S|>(— NO__ | NA__

7 | Elvideo se ve fluido y sin cortes en la visualizacidn. ' SIX |NO_ [ NA___

8 :_Sascamara esta siendo grabada en el C4 en los servidores de 5| }_( NO_ | NA

§ | Elvideo es almacenado, fluido y sin cortes. SIY {NO__ | NA___

10 | Tiempos de respuesta del dispositivo inferiores a 100 ms. SIX [NO___ | NA___

11 | Se lagra comunicacidn remota cen la UPS. Sl ){_ NO__ | NA__

12 Resultado de la verificacion del CUMPLE i NO CUMPLE FALLIDA
informe

Lo .OBSERVACIONES Y/O RECOMENDAGIONES — * ik % o i .

i A/)

A DEL REPRESENTANTE DEL CONTRATISTA
Nombre: Jhon Edisson Alvarade Ortiz
CC: 80.803.918
Cargo: Técnico de Campo

)

FIRMA DEL R RESEN NTE DEL FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA MEBOG %/\
Nombre: lvan R irc Martihgz Guzman Nombre: o~ Rol qu i~

CC: 72.152.335 CC: Telic 4™

Cargo: Apoyo a la supervision del contrato FDLSF Cargo: Video-MEBOG

Av Calle 26 No.59 - 65 Bogota D.C Colombia
Teléfono +57 1 4862030

20



